
Burmistrz Gorzowa Śl.  

   46-310 Gorzów Śl.  

       woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.81.2022                  
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

      z dnia 27 kwietnia 2022 r.  

                                          

 

w sprawie: oddania w dzierżawę nieruchomości  gruntowych stanowiących własność Gminy 

                   Gorzów Śląski oraz ogłoszenia wykazu  nieruchomości  przeznaczonych do 

                   oddania w dzierżawę. 

 

 

                Na podstawie art. 30 ust. 2 punkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ) oraz art. 13 ust.1,  art. 25  ust. 1, oraz                   

art. 35 ust. 1 i 2 w związku z art. 37 ust. 4  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  

o gospodarce nieruchomościami  (tekst jednolity Dz. U. z 2021r., poz. 1899 z późn.zm.)  

zarządza się, co następuje: 

 

 

    § l 

 

Przeznacza się do oddania w dzierżawę na okres 3 lat nieruchomości stanowiące własność Gminy 

Gorzów Śląski., szczegółowo opisane w   załączniku nr 1 – wykaz.  

 

 

§ 2  
 

Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega publikacji poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń oraz 

zamieszczenie na stronach internetowych Urzędu przez okres 21 dni, a ponadto informację o 

wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie 

lokalnej. 
 

 

§ 3 

 

Szczegółowe warunki dzierżawy określi umowa. 

 

§ 4 

 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej                             

i Nieruchomościami. 

  

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz 

 

/-/Rafał Kotarski 

 


